
 

1 

 

 

Jednání Rady města Mimoň dne 09.06.2020 
 

20/468 
ZR – kanalizace ve Smetanově ulici 
 
Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R25 – zvýšení 
kapitálových výdajů na akci „kanalizace ve Smetanově ulici“ a navýšení financování o 
45 000 Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1.  

 
Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 

výdajů 

 

2321/ Odvádění 
a čištění 
odpadních vod, 
nakládání s kaly  

6121/ kanalizace ve 

Smetanově ulici  

 

ORG 968 

+ 45.000,- 

Navýšení 

financování 

(snížení 

volných 

prostředků 

města) 

 8115/ Změna stavu 

krátkodobých prostředků na 

bankovních účtech kromě 

účtů státních finančních 

aktiv, které tvoří kapitolu 

OSFA 

            - 45.000,- 

 
 

Jednání Zastupitelstva města Mimoň dne 18.06.2020 
 
Z20/57 
Změna rozpočtu – Neinvestiční příspěvek ZŠ a MŠ Mírová 
 
1)  Zastupitelstvo města bere na vědomí informaci o nařízeném odvodu z investičního 
fondu Základní školy a Mateřské školy, Mírová 81, 471 24 Mimoň, IČ 482 82 545, ve výši 
280 000 Kč. 
 
2)   Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 9 – navýšení příjmů o 280 
000 Kč z důvodu nařízeného odvodu z investičního fondu a navýšení neinvestičního 
příspěvku příspěvkové organizaci Základní škola a Mateřská škola, Mírová 81, 471 24 
Mimoň, IČ 482 82 545 o 280 000 Kč na běžné výdaje spojené s opravami tříd školy, dle 
přílohy č. 1 a důvodové zprávy. 

 
Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení příjmů §3113 Základní školy 
 

2122/ Odvody 

příspěvkových organizací  

280.000,- 

Navýšení výdajů §3113 Základní školy 
 

5331/  

Neinvestiční příspěvky 

zřízeným příspěvkovým 

organizacím 

ORJ 013, org. 307 

280.000,- 

 

 
 



 

2 

 

Z20/58 
Změna rozpočtu – Kříž – hřbitov Vranov 
 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 13 – navýšení příjmů o 15000 
Kč – vratka zálohy na opravu kříže, snížení běžných výdajů na opravu kříže o 65000 Kč 
a navýšení kapitálových výdajů na rekonstrukci kříže na hřbitov ve Vranově o 80 000 Kč 
dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 

 
 

Příloha č. 1 

Záměr §/název ORJ Položka/název Částka v Kč 

Snížení výdajů § 3632 / Pohřebnictví 0015 5171 / opravy a 
udržování 

-65.000,00 

Navýšení 
příjmů  

§ 3632 / Pohřebnictví 0015 2329/Ostatní 
nedaňové příjmy 
jinde nezařazené 

+15.000,00 

Navýšení 
výdajů 

§ 3632 / Pohřebnictví 0015 6121/Budovy, haly 
a stavby 

+80.000,00 

 
Z20/59 
Změna rozpočtu – Příspěvek od SVS a. s. 
 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 14 – navýšení příjmů o 
1.796.000 Kč na základě přijatého příspěvku od Severočeské vodárenské společnosti a. 
s. a navýšení výdajů o 1.796.000 Kč dle přílohy č. 1 a důvodové zprávy.  

 
Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Snížení výdajů § 2212/ Silnice 
ORJ 0012 

2329/ Ostatní nedaňové 
příjmy 
ORG 000 

1.796.000,00 

Navýšení výdajů § 2212/ Silnice 
ORJ 0012 

5171/ Opravy a 
udržování 

1.200.000,00 

Navýšení výdajů § 2219/ Ostatní 
komunikace 
ORJ 0012 

5171/ Opravy a 
udržování 

400.000,00 

Navýšení výdajů § 2219/ Ostatní 
komunikace 
ORJ 0012 

5169/ Nákup ostatních 
služeb 
- pasport chodníků 

96.000,00 

Navýšení výdajů § 2212/ Silnice 
ORJ 0012 

5169/ Nákup ostatních 
služeb 
- pasport komunikací 

100.000,00 

 
 
 

Z20/60 
Změna rozpočtu – Oprava komunikace k areálu bývalého vepřína 
 



 

3 

 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 15 – zvýšení běžných výdajů 
na akci Oprava komunikace na p.č. 3595 a 4306 v k.ú. Mimoň (k areálu bývalého vepřína) 
a navýšení financování o 150 000 Kč dle přílohy č. 1 a důvodové zprávy. 

 
 

Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 

výdajů 

 

2212/Komunikace 5171 – Opravy a udržování  

Org.  
Orj. 0012 

+ 150.000,- 

Navýšení 

financování 

(snížení 

volných 

prostředků 

města) 

 8115/ Změna stavu 

krátkodobých prostředků 

na bankovních účtech 

kromě účtů státních 

finančních aktiv, které tvoří 

kapitolu OSFA 

            - 150.000,- 

 
Z20/61 
Změna rozpočtu – Převěšení zvonů včetně instalace pohonu lineárním motorem 
 
1) Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje poskytnutí investiční individuální dotace z 
rozpočtu města ve výši 160 000 Kč Římskokatolické farnosti Mimoň, Nádražní 106, 
Mimoň 471 24, IČ 498 64 041, na projekt Převěšení stávajících zvonů včetně instalace 
pohonu lineárním motorem. 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a ukládá 
starostovi města smlouvu podepsat. 
 
2) Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 16 – přesun finančních 
prostředků ve výši 160 000 Kč v Dotačním fondu na poskytnutí investiční individuální 
dotace z rozpočtu města Mimoň dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 

Příloha č. 1 
 

Záměr §/název Položka/název ORG Částka v 
Kč 

Snížení 
výdajů  

2321/ 
Odvádění a 
čištění 
odpadních vod 
a nakl. s kaly 

6371/ Účelové invest. 
transfery nepodnikajícím 
fyzickým osobám 

999 - 160 000,- 

Navýšení 
výdajů 

3326/ Pořízení, 
zachování a 
obnova hodnot 
místního 
kulturního, 
národního a 
historického 
povědomí 

6323/ Investiční 
transfery církvím a 
náboženským 
společnostem 

999 160 000,- 

 



 

4 

 

Z20/72 
ZR – Stavební úpravy v souvislosti s požárním řešením Domova pro seniory 
 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 17 – zvýšení kapitálových 
výdajů na akci. Stavební úpravy v souvislosti s požárním řešením Domova pro seniory 
a navýšení financování o 2 000000 Kč dle přílohy č. 1 a důvodové zprávy. 

Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 

výdajů 

 

4357/Domova 
pro osoby se ZP 
a domova se zvl. 
režimem 

6121 – Budovy, haly a 

stavby 

Org.848  
Orj. 0012 

+ 2.000.000,- 

Navýšení 

financování 

(snížení 

volných 

prostředků 

města) 

 8115/ Změna stavu 

krátkodobých prostředků na 

bankovních účtech kromě 

účtů státních finančních 

aktiv, které tvoří kapitolu 

OSFA 

            - 2.000.000,- 

 
 

Jednání Rady města Mimoň dne 23.06.2020 
 

R20/502 
ZR – Žitavská – přechod pro chodce 
 
Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R26 – zvýšení 
kapitálových výdajů na akci „Žitavská – přechod pro chodce“ a navýšení financování o 
50 000 Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1.  
 

Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 

výdajů 

 

2219/Ostatní 
komunikace 

6121/ Budovy, haly a stavby 
Org. 934 
Orj. 0012 

+ 50.000,- 

Navýšení 

financování 

(snížení 

volných 

prostředků 

města) 

 8115/ Změna stavu 

krátkodobých prostředků na 

bankovních účtech kromě 

účtů státních finančních 

aktiv, které tvoří kapitolu 

OSFA 

            - 50.000,- 

 
R20/503 
ZR – chodníky na Sídlišti pod Ralskem 
 
1. Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R27 – 
zvýšení kapitálových výdajů na akci „Nový chodník a cyklopruh na dolním Sídlišti pod 
Ralskem na p.p.č. 1959“ a navýšení financování o 40 000 Kč dle důvodové zprávy a 
přílohy č. 1.  
2. Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R28 – 
zvýšení kapitálových výdajů na akci „Nový chodník v ulici Příčné a Skřivánčí“ a 
navýšení financování o 40 000 Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1.  



 

5 

 

  

Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 

výdajů 

 

2219/Ostatní 
komunikace 

6121/ Budovy, haly a stavby 
Org. 968 (chodník a 
cyklopruh) 
Orj. 0012 

+ 40.000,- 

Navýšení 

výdajů 

 

2219/Ostatní 
komunikace 

6121/ Budovy, haly a stavby 
Org. 969 (Příčná a 
Skřivánčí) 
Orj. 0012 

+ 40.000,- 

Navýšení 

financování 

(snížení 

volných 

prostředků 

města) 

 8115/ Změna stavu 

krátkodobých prostředků na 

bankovních účtech kromě 

účtů státních finančních 

aktiv, které tvoří kapitolu 

OSFA 

            - 80.000,- 

 
 
R20/504 
ZR – roušky 
 
Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R29 – navýšení 
financování města (snížení stavu účtu) o 1 000 Kč a navýšení běžných výdajů o 1 000 
Kč na nákup roušek dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 

 

Příloha č. 1 

Záměr §/název ORJ Položka/název Částka v Kč 

Snížení stavu 
účtu - rezervy 
(zvýšení 
financování) 

8115/ Změna stavu 
krátkodobých 
prostředků na 
bankovních účtech 

 Snížení stavu účtu - 
rezervy (zvýšení 

financování) 

-1.000,00 

Navýšení 
výdajů 

§ 5213 / krizová 
opatření 

0015 5139 / nákup 
materiálu 

+1.000,00 

 
 
R20/513 
ZR – zařazení investiční akce nákup PC a SW – Archicad 
 
Rada města Mimoň schvaluje v rámci svěřené kompetence změnu rozpočtu č. R30 – 
přesun mezi položkami kapitálových výdajů na investiční akci Nákup PC a SW Archicad 
dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 

Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 

výdajů 

 

6171/Činnost 
místní správy 

6125 – Výpočetní technika  

Org. 000 
Orj. 0011 

  + 44.000,- 

Snížení 

výdajů 

6171/Činnost 
místní správy 

6111/ Programové vybavení 

Org. 000 
Orj. 0011 

              - 44.000,- 

 
 


